
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 14.7.2020/p. 18 

1/2 

18) AUTORIZZAZIONE A RISIEDERE FUORI SEDE 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ……………….., 

VISTA l’istanza avanzata dal dott. Davide PARIS, in servizio presso il 

Dipartimento di Giurisprudenza, tesa ad ottenere l’autorizzazione a 

risiedere fuori dalla sede di servizio e precisamente nel Comune di 

HEIDELBERG (D); 

VISTA l’istanza avanzata dal dott. Guido COLAIACOVO, in servizio presso il 

Dipartimento di Giurisprudenza, tesa ad ottenere l’autorizzazione a 

risiedere fuori della sede di servizio e precisamente nel Comune di 

Sulmona (AQ); 

VISTA l’istanza avanzata dal dott. Giuseppe TROIANO, in servizio presso il 

Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale, tesa ad ottenere 

l’autorizzazione a risiedere fuori della sede di servizio e precisamente 

nel Comune di Guardia Lombardi (AV); 

VISTA l’istanza avanzata dal prof. Fabio DE NARDIS, associato in servizio 

presso il Dipartimento di Economia, Management e Territorio, tesa ad 

ottenere l’autorizzazione a risiedere fuori della sede di servizio e 

precisamente nel Comune di Cavallino (LE); 

VISTI gli artt. 7 della Legge n. 311/58 e 1 della Legge n. 808/77; 

VISTA la propria deliberazione del 21.01.2009 con la quale è stato stabilito 

in proposito che “… le autorizzazioni che verranno concesse con 
successive deliberazioni avranno validità sino ad esplicita revoca 
disposta da questo Consesso …”; 

VISTO il parere favorevole espresso dai rispettivi Dipartimenti di afferenza, 

DELIBERA 

di esprimere parere favorevole in merito alla concessione a risiedere fuori dalla sede di 

servizio ai seguenti docenti, a condizione che ottemperino pienamente ai propri doveri 

d’ufficio: 

 al dott. Davide PARIS autorizzazione a risiedere presso il Comune di 

HEIDELBERG (D), 

 al dott. Giuseppe TROIANO autorizzazione a risiedere presso il Comune di 

Guardia Lombardi (AV), 

 al dott. Guido COLAIACOVO autorizzazione a risiedere presso il Comune di 

Sulmona (AQ), 

 al prof. Fabio DE NARDIS autorizzazione a risiedere presso il Comune di 

Cavallino (LE). 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 





UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 14.7.2020/p. 18 

2/2 

- U.O.R.: servizio pensioni e riscatti e gestione personale docente. 
- C.C.: direttori dei dipartimenti di giurisprudenza, di medicina clinica e sperimentale, di 

economia e management e territorio 
In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 

all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 


		2020-09-11T12:15:13+0000
	ROMEI TERESA


		2020-09-14T07:02:28+0000
	LIMONE PIERPAOLO




